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Купить квартиру за 9 600 000 рублей на проспект Маршала Жукова, 18

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, проспект Маршала Жукова, 18

9 600 000 Р
154 839Р за м2

62.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

Каталожный номер — F067604 НЕ ФЕЙК. ПроДам объект - 3К-Квартира, 62 кв.м, 6эт./9эт. 2 лифта, Консьерж, в Новом Сданном Монолитно-
Кипичном Доме в г. Ростов-на-Дону, ЗЖМ, Советский район, Левенцовский мкр. ЖК Грей. Инфраструктура динамично развивается - введены
в эксплуатацию Школа, Детские сады, Магазины, В шаговой доступности Строительный Гипермаркет Леруа Мерлен, Гипермаркет Магнит,
Гипермаркет Лента, Мэтро, Золотой Вавилон и т.д. Налажена транспортная развязка 16а, 17а, 26, 55, 67, 67а, 71 и 73 автобусов, Скоростная
трамвайная линия уже достраивается. Спешите порадовать себя и своих близких))) Сотрудничаем с Банками-Партнерами, Агентствами
Недвижимости и Самозанятыми Риелторами. Документы готовы к продаже. Подходят любые виды расчетов. Компанией предоставляется
гарантия безопасности сделки.
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 6

Этажей всего 9 Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м

Высота потолков 2.80 м Отделка под ключ (чистовая)

Вид из окон во двор
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